徐州生物工程职业技术学院处室文件
徐生院办发(2020) 2号

关于成立应对新型冠状病毒感染的肺炎疫情

工作领导小组及工作组的通知

各部门：

为全力做好新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作，进一步

压实工作责任，全力做好我院卫生防控工作，保障师生身体健康

和生命安全，经研究决定成立徐州生物工程职业技术学院应对新

型冠状病毒感染的肺炎疫情工作领导小组及工作组，负责全面统
筹协调新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作。具体如下

组长：谢建林、徐锋

副组长：秦越华、刘希泉、赵虎、正安雷、谭红玲、赵宇善、

李清秀

成员：各部门主要负责人

领导小组在院党委领导下开展应对疫情工作，下设7个工作

其具体分工如下

办公室(综合协调组):院长徐锋牵头，党政办公室卞波主任

负责。严格执行日报制度，每日16:00前向省教育厅值班室报告疫
情摸排和防控工作进展情况，确保信息畅通

宣传组：党委副书记秦越华牵头，宣传部部长李清秀负责，

组

信息中心主任段素峰参与。通过网站、微博、微信公众号等网络

渠道宣传普及疫情防治知识和防控要求，宣传疫情防控先进事迹

和典型经验，及时关注舆情，加强舆论正面引导。

学生工作组：副院长正安雷牵头，学生工作处处长郭士焱负

责，团委副书记徐媛媛、六个二级学院书记(王胜永、葛启蒙、

丁永辉、张宁、王开德、姚静怡)参与。通过家长群、学生群等

发放假期生活提示，开展健康教育，$1导学生和家长居家或外出

时做好防控。二级学院书记具体负责学生疫情防控数据统计与上
小口 一广 才爿二

J1人--二一1厂 凸

教师工作组：院长徐锋牵头，人事处处长王冬负责，教务处

处长史先振、工会主席李德志参与。牵头制定教职工疫情防控预

案，负责教职工疫情防控数据统计与上报工作。

安全保卫组：副院长王安雷牵头，安保处处长李彭负责。制

定校园安全管理工作方案，加强人员进出管理。校园实施封闭管

理，校内车辆及人员凭有效证件进入校园，外来车辆及人员不得

进入校园。

后勤保障组：副院长赵虎牵头，后勤服务处处长张立逢负责，

国有资产管理处处长王端军、大学科技园董事长徐鹏、财务处处

长孙丽参与。做好校园环境清洁卫生工作，并落实各项食品卫生

制度及措施，做好校园内家属区、大学科技园与教学区的物理隔

断工作。其中家属区由后勤服务处张立逢负责管理，大学科技园

由徐鹏负责管理。 '

医疗防治及应急处置组：副院长赵虎牵头，后勤服务处处长

张立逢负责，卫生健康学院副院长丁梁斌参与。保证教室、宿舍、

办公及活动场所通风换气，定期消毒。发现可疑病例时，立即做

好应急处置工作

蠲